MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

SÃO BENTO - GABINETE

RESULTADO Nº 3 / 2025 - GAB/SBS (11.01.14.01.01)

Nº do Protocolo: 23821.000894/2025-36
São Bento Do Sul-SC, 15 de abril de 2025.

Edital 31/2025 - Processo Seletivo Simplificado para Professor de Engenharia de
Controle e Automação

(Campus São Bento do Sul)

A Comissão Avaliadora, instituída pela Portaria 35/2025 - GAB/SBS, de 17 de fevereiro de
2025, responsável pela condução do processo seletivo simplificado para contratação de
professor substituto de Engenharia de Controle e Automação, regulado pelo edital n.
31/CAMDP/IFC/2025, de 20 de março de 2025, no uso de suas atribuições e conforme item
2.9 do edital, TORNA PÚBLICA a relação de inscrições deferidas e indeferidas:

Nome do candidato Situação Motivo

Inácio Deunisio Indeferido Não atende ao item 1.1 do
edital (Graduação em
Engenharia de Controle e
Automação ou área
correlata)

Comissão Avaliadora
Portaria 35/2025 - GAB/SBS

(Assinado digitalmente em 15/04/2025 16:16 )
JAQUELINE AMABILE ROPELATO

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
GAB/SBS (11.01.14.01.01)

Matrícula: 1181399

(Assinado digitalmente em 15/04/2025 19:27 )
JEAN CARLOS BORTOLI DALCIN

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
SBSCAECA (11.01.14.25)

Matrícula: 2323474

(Assinado digitalmente em 15/04/2025 16:54 )
MARCOS EDUARDO TRETER

COORDENADOR GERAL - TITULAR
CGE/SBS (11.01.14.33)

Matrícula: 1319296

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 3, ano: 2025, tipo: RESULTADO, data de emissão: 15/04/2025 e o

código de verificação: 342f79700f

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf